用戶手冊
PPC-3100S/3120S/3150S
配備 10.4”/12.1”/15” 彩色 TFT
LCD 顯示幕和 Intel® Atom N2930
處理器的微型電腦
版權聲明
隨附本產品發行的檔為研華公司 2017 年版權所有，並保留相關權利。針對本手冊中相
關產品的說明，研華公司保留隨時變更的權利，恕不另行通知。未經研華公司書面許

A.2 限用物質含有情況標示聲明書
設備名稱： 電腦 ( 微型計算機 )     型號（型式）：PPC-3100S/PPC-3120S/PPC3150S series
Equipment name                  Type designation (Type)
單元 Unit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛 Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
液晶面板 － ○ ○ ○ ○ ○
電路板 － ○ ○ ○ ○ ○
觸碰模組 － ○ ○ ○ ○ ○
線材 － ○ ○ ○ ○ ○
螺絲 － ○ ○ ○ ○ ○
內外殼 － ○ ○ ○ ○ ○
備考 1.“ 超出 0.1 wt %” 及 “ 超出 0.01 wt %” 係指限用物質之百分比含量超出百分比含
量基準值。
Note 1. “Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content
of the restricted substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考 2.“ ○ ” 係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2. “○”indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed
the percentage of reference value of presence.
備考 3.“ － ” 係指該項限用物質為排除項目。
Note 3. The “-” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
17 PPC-3100S/3120S/3150S 用戶手冊
PPC-3100S/3120S/3150S 用戶手冊 18
附錄 B
B PPC E-eye 監控自檢功能
表
B.1 PPC E-eye 監控自檢功能表
表 B.1：PPC E-eye 監控自檢功能表
項目 功能 錯誤代碼 故障描述 維修建議
1 主機板 E0 主機板開機故障
1. 確認主機板供電是否符合要求；
2. 確認機器內部或線材有沒造成主
板短路；
3. 進行主機板維修
2 記憶體 E1 記憶體故障
1. 確認是否有插記憶體條及記憶體
條型 號是否正確；
2. 確認記憶體條本體正常及記憶體
插槽無接觸性問題；
3. 進行主機板維修
3 觸控式螢幕 E2
觸控式螢幕控制器故
障
1. 開機進系統確認觸控式螢幕功能
是否正常
2. 在系統下的裝置管理員裡查看是
否有偵測到觸控式螢幕控制器
3. 進行主機板維修
4 LVDS E3 LVDS 轉換控制器故障
1. 開機確認顯示幕是否可以正常顯
示
2. 進行主機板維修
5 USB E4 USB 內部偵測故障